TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 47 /TB-ĐHCT   Cần Thơ, ngày 20 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét cấp học bổng Khuyến tài Doãn Tới – An Giang

năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo Quyết định số 133/QĐ-QKH, ngày 10/12/2024 của Hội khuyến học tỉnh

An Giang về việc cấp học bổng Khuyến tài Doãn Tới – An Giang, năm học 2024 – 2025

cho 76 sinh viên các trường đại học ngoài tỉnh, trong đó có sinh viên của Trường Đại

học Cần Thơ; Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin đến Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan về kết quả xét chọn như sau:

 1. Danh sách sinh viên được cấp học bổng:

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị
Ghi

chú

1.  B2007927
Huỳnh Thị Huỳnh

Nhi

Công nghệ thực

phẩm - K46
NN2008A6

Viện

CNSH

& TP

Tái cấp

2.  B2302549 Võ Thị Anh Thư
Công nghệ sinh

học - K49
DA2366A2 Tái cấp

3.  B2400292
Trần Thị Cẩm

Tiên

Công nghệ thực

phẩm - K50
DA2408A4

Cấp

mới

4.  B2403196
Trương Thị

Huỳnh Như

Công nghệ sinh

học - K50
DA2466A1

Cấp

mới

5.  B2403306 Lâm Hồng Như ý
Công nghệ sinh

học - K50
DA2466A2

Cấp

mới

6.  B2403346
Lê Thị Quỳnh

Như

Công nghệ sinh

học - K50
DA2466A3

Cấp

mới

7.  B2407919
Nguyễn Huỳnh

Cẩm Nghi

Công nghệ sau

thu hoạch - K50
DA24U5A1

Cấp

mới

8.  B2014808
Võ Đoàn Quang

Vinh

Công nghệ thông

tin - K46
DI20V7A3

Trường

CNTT

& TT

Tái cấp

9.  B2303790
Nguyễn Thị Kim

Tuyến

Hệ thống thông

tin - K49
DI2395A1 Tái cấp

10.  B2303926 Phan Gia Khang

Truyền thông đa

phương tiện -

K49

DI23D1A1 Tái cấp

11.  B2304087 Ngô Văn Tiến
An toàn thông

tin - K49
DI23D2A1 Tái cấp

12.  B2306530
Phạm Phan Dung

Hạnh

Công nghệ thông

tin - K49
DI23V7A1 Tái cấp

13.  B2404974 Võ Ngọc Kỳ Anh
Kỹ thuật phần

mềm - K50
DI2496A1

Cấp

mới

14.  B2404986 Hồ Minh Huy
Kỹ thuật phần

mềm - K50
DI2496A1

Cấp

mới

15.  B2405517
Trịnh Thị Huyền

Nhung

An toàn thông tin-

K50
DI24D2A1

Cấp

mới

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị
Ghi

chú

16.  B2405542
Phạm Huỳnh Mai

Trinh

An toàn thông

tin - K50
DI24D2A1

Cấp

mới

17.  B2409912 Lê Anh Thư
Sư phạm Tiếng

Anh - K50
FL24X1A1

Khoa

Ngoại

ngữ

Cấp

mới

18.  B2408419
Lưu Hà Huyền

Trân

Ngôn ngữ Anh -

K50
HG24V1A1

Khoa

PTNT

Cấp

mới

19.  B2304957
Hồ Lê Uyên

Khánh
Hóa dược - K49 KH23T3A1

Khoa

KHTN
Tái cấp

20.  B2105891 Võ Hữu Hảo
Kinh doanh

thương mại - K47
KT21W3A1

Trường

Kinh tế

Tái cấp

21.  B2201022 Trần Diễm Thùy
Quản trị kinh

doanh - K48
KT2222A1 Tái cấp

22.  B2306351
Trần Thị Ngọc

Trâm
Kiểm toán - K49 KT23V5A1 Tái cấp

23.  B2306975
Nguyễn Hình Bảo

Trân

Quản trị dịch vụ

du lịch và lữ

hành - K49

KT23W2A2 Tái cấp

24.  B2401289
Nguyễn Thị Mỹ

Tiên
Kế toán - K50 KT2420A1

Cấp

mới

25.  B2401328 Lê Kim Hương Kế toán - K50 KT2420A2
Cấp

mới

26.  B2401466
Nguyễn Lý Hoa

Huỳnh

Tài chính - Ngân

hàng - K50
KT2421A2

Cấp

mới

27.  B2401494
Nguyễn Huỳnh

Bảo Toàn

Tài chính - Ngân

hàng - K50
KT2421A2

Cấp

mới

28.  B2401920
Nguyễn Thành

Lộc

Kinh tế nông

nghiệp - K50
KT2423A1

Cấp

mới

29.  B2402766
Lê Huỳnh Như

Anh
Marketing - K50 KT2445A1

Cấp

mới

30.  B2402794
Nguyễn Đặng

Bảo Ngọc
Marketing - K50 KT2445A1

Cấp

mới

31.  B2402849
Nguyễn Lâm

Cẩm Linh
Marketing - K50 KT2445A2

Cấp

mới

32.  B2402873 Lê Thị Cẩm Tiên Marketing - K50 KT2445A2
Cấp

mới

33.  B2408586
Phan Thị Trúc

Ngân
Kiểm toán - K50 KT24V5A2

Cấp

mới

34.  B2409481
Trần Thị Thảo

My

Kinh doanh

thương mại - K50
KT24W3A1

Cấp

mới

35.  B2409517
Nguyễn Thị

Hoàng Anh

Kinh doanh

thương mại - K50
KT24W3A2

Cấp

mới

36.  B2202441
Nguyễn Thị Diễm

Trang
Thú y - K48 NN2267A1

Trường

Nông

nghiệp

Tái cấp

37.  B2303095
Nguyễn Trung

Tính

Bảo vệ thực vật -

K49
NN2373A3 Tái cấp

38.  B2403601
Nguyễn Thị Xuân

Hiền
Thú y - K50 NN2467A2

Cấp

mới

39.  B2403648
Nguyễn Dương

Bảo Trâm
Thú y - K50 NN2467A2

Cấp

mới

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị
Ghi

chú

40.  B2403717
Nguyễn Thị Ngọc

Thu
Thú y - K50 NN2467A3

Cấp

mới

41.  B2403937 Đồng Văn Mẫn
Bảo vệ thực vật -

K50
NN2473A1

Cấp

mới

42.  B2404172 Chau Va Vuông
Bảo vệ thực vật -

K50
NN2473A3

Cấp

mới

43.  B2409081
Võ Thị Ngọc

Trâm

Sinh học ứng

dụng - K50
NN24V8A1

Cấp

mới

44.  B2400025
Trần Thị Cẩm

Tiên

Sư phạm Toán

học - K50
SP2401A1

Trường

Sư

phạm

Cấp

mới

45.  B2401008
Trần Thị Hồng

Ngọc

Sư phạm Ngữ

văn - K50
SP2417A1

Cấp

mới

46.  B2401060
Lâm Thị Huỳnh

Như

Sư phạm Lịch

sử - K50
SP2418A1

Cấp

mới

47.  B2401064
Dương Thị Minh

Thư

Sư phạm Lịch

sử - K50
SP2418A1

Cấp

mới

48.  B2410017
Nguyễn Đỗ Tuyết

Nhi

Giáo dục Tiểu

học - K50
SP24X3A1

Cấp

mới

49.  B2306444 Phạm Quỳnh Như

Công nghệ kỹ

thuật hóa học -

K49

TN23V6A2

Trường

Bách

khoa

Tái cấp

50.  B2306471
Huỳnh Thị Mỹ

Xuyên

Công nghệ kỹ

thuật hóa học -

K49

TN23V6A2 Tái cấp

51.  B2405266
Trần Thị Kim

Ngân

Kỹ thuật y sinh -

K50
TN24B2A1

Cấp

mới

52.  B2405380
Trần Phạm Nhã

Uyên

Kỹ thuật máy

tính - K50
TN24B3A2

Cấp

mới

53.  B2405699 Đoàn Mai Anh

Logistics và Quản

lý chuỗi cung

ứng - K50

TN24D5A1
Cấp

mới

54.  B2405792
Nguyễn Thị Hồng

Thắm

Logistics và Quản

lý chuỗi cung

ứng - K50

TN24D5A2
Cấp

mới

55.  B2405798
Nguyễn Thanh

Tịnh

Logistics và Quản

lý chuỗi cung

ứng - K50

TN24D5A2 Tái cấp

56.  B2408674 Huỳnh Quốc Đạt

Công nghệ kỹ

thuật hóa học -

K50

TN24V6A2
Cấp

mới

57.  B2408720
Nguyễn Cát

Tường

Công nghệ kỹ

thuật hóa học -

K50

TN24V6A2
Cấp

mới

58.  B2206640
Huỳnh Trần

Thanh Trúc
Văn học - K48

XH22W7A

1

Khoa

KHXH

& NV

Tái cấp

59.  B2305774 Trần Ngọc Cẩm Xã hội học - K49 XH23U4A2 Tái cấp

60.  B2404276
Nguyễn Lê Bảo

Huyền

Thông tin - Thư

viện - K50
XH2480A1

Cấp

mới

61.  B2405915
Võ Thị Thuỳ

Dương
Du lịch - K50 XH24N2A1

Cấp

mới

 2. Số tiền suất học bổng: Theo Quyết định số 133/QĐ-QKH đính kèm.

Trân trọng kính chào./.

           TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T13:31:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!